11
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº06/2022

DESI GNA O SERV IDOR MUNI CI PAL
GERSON TOMAZ DOS ANJOS E DÁ
OUTRAS PROVIDtNCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOMAR DO GERO, Estado de Se r gipe , no uso da s su as
a tr ibu i ç ões e obs erva ndo o quanto di sposto nos art i gos 66, V e XI , 79, I I ,
" a " , t odos da Le i Orgânica , ~:

Art . lº - DESIGNAR GERSON T0',41.Z DOS ANJOS, CPF 466 . 141.92 5- 15 , servi do r
públ ico efe tivo , guarda muni cipal, nomeado/empossado em 01/12/199 3 , com
carga ho rári a de 40 horas semanais , para desempenhar suas atribui çõe s na
Sec reta r ia Munic ipal de Administração.

Ar t . 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publi cação e r evoga
e v e nt uais d i s posi ções em contrár i o .

Gab ine te do Pr e f e i to Municipal de Tomar do Geru, 07 de janeiro de 2022.

PEDRO SILVA COSTA ~";.,';,:""""-
n t HO:17058490597 •...o ,,,,.._, -

Pedro Silva Costa Filho
Prefeito Mun i cipal

~~t•:t<'nte ":~ .. ::i:ic~eq,st•a:~ "
.':'-·• <' r,0 01 111~1 0 Oflc , ;ol.

Declaro-me cien t e e de a cocdo.
To ma r do Ger u/SE ,

_/ __ / __

Ciente do Departa mento de Pessoal
Toma r do Ge ru/SE,

___Q}1 _Q_l_1 '1.,~

1~o, , o.,' ,¼I -11""> d,,,

Praça Getú lio Va r ga s , N°284 - Cen t ro , Toma r do Ge r u/ SE ____ _
E- ma i l : ga bi nete@toma rdogeru .se . gov . br

Tel efone (79) 3545.1316

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}